Администрация

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального

района

Ярославской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.09.2025                                                                                                              № 454

О внесении изменений в постановление

Администрации Кузнечихинского сельского

поселения от 21.02.2025 № 90 «Об утверждении

схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями,

и стоянок технических и других средств

передвижения инвалидов вблизи места их

жительства на территории

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

  В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

постановления  Правительства  Ярославской области от 11.11.2022 № 997-п «Об

утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических  и  других   средств

передвижения   инвалидов   вблизи   места  их жительства на территории Ярославской

области», администрация Кузнечихинского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в схему размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических и других средств

передвижения   инвалидов   вблизи   места их жительства на территории

Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области, утвержденную постановлением Администрации

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО от 21.02.2025 № 90, согласно

приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и

разместить на официальном сайте Администрации Кузнечихинского сельского

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

Главы администрации Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО.
4. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Первый заместитель Главы Администрации

Кузнечихинского сельского поселения                                                             А.В. Белозеров

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО _______________________ А.В.Осипов

Заместитель Главы Администрации

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО   ______________________Г.Б.Чистякова

Руководитель организационно-правового

отдела Администрации Кузнечихинского

сельского поселения ЯМР ЯО                               ______________________ Н.Н.Климпотюк

1 экз в дело

1 экз исполнителю

1 экз заявителю

исп: Климпотюк Н.Н.

тел: (4852)66 03 15

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Кузнечихинского с.п. от 12.09.2025 № 454

Схема размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических и других средств
передвижения инвалидов вблизи места их жительства на территории Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

31 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

16 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

32 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

29 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

33 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

28 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

34  вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

24 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

35 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

20 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

36 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

24 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

37 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

25 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

38 вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

15 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

39  вблизи земельного участка с

кадастровым номером 76:17:011101:64,

с. Андроники, ул. Центральная

Государственная

неразграниченная

собственность

15 Некапитальный гараж не более

10 лет

1

	Кузнечихинского сельского поселения
	12.09.2025                                                                                                              № 454
	О внесении изменений в постановление
	Администрации Кузнечихинского сельского
	поселения от 21.02.2025 № 90 «Об утверждении
	схемы размещения гаражей, являющихся
	некапитальными сооружениями,
	и стоянок технических и других средств
	передвижения инвалидов вблизи места их
	жительства на территории
	Кузнечихинского сельского поселения
	Ярославского муниципального района
	Ярославской области
	В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  постановления  Правительства  Яр...
	1. Внести изменения в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок технических и других средств передвижения   инвалидов   вблизи   места их жительства на территории Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниц...